
 

 

                                                        

 

       ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 48 

                                                

                                                  Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

      9 августа 2024 года                         № 71 - 12 

                                                 Санкт-Петербург 

 

Об итогах работы по рассмотрению обращений, заявлений, жалоб, 

поступивших в Территориальную избирательную комиссию № 48  

в первом полугодии 2024 года 

 

Заслушав информацию председателя Территориальной избирательной 

комиссии № 48 А. А. Доильницына об итогах работы по рассмотрению 

обращений, заявлений, жалоб, поступивших в Территориальную 

избирательную  комиссию № 48 в I полугодии 2024 года, руководствуясь 

подпунктами «а» и «в» пункта 9 части 1 статьи 13 Федерального закона от 

09.02.2009№8-ФЗ «Об обеспечении доступа информации о деятельности 

государственных органов и органов местного самоуправления», 

Территориальная избирательная комиссия № 48 (далее - ТИК № 48)  

р е ш и л а : 

1. Принять к сведению информацию об итогах работы  

по рассмотрению обращений, заявлений, жалоб, поступивших  

в ТИК № 48 в I полугодии 2024 года, изложенную в приложении  

к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на сайте ТИК № 48  

в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя ТИК № 48 А. А. Доильницына. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 48       А.А. Доильницын  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 48       Е.А. Самойленко  


